ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.04.2021                                                                                                       № 92

О внесении изменений и дополнений в постановление от 04.10.2013г. № 238
«Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»» (в ред. от 12.11.2020 №256, от 23.03.2021 №63)

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации города Шарыпово от  30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации» (в ред. от 22.02.2019 г. №37), руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 238 «Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» (в ред. от 12.11.2020 №256, от 23.03.2021 №63)  следующие изменения:
1.1.  В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края «Молодежь города Шарыпово в XXI веке»», в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы», столбце «Объем финансирования  муниципальной программы» цифры «116 151,70; 14 331,05; 17 252,37; 826,75» заменить на цифры «116 339,74; 14 519,09; 17 440,41; 1 014,79» соответственно.
1.2. В приложение №2 к паспорту муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в XXI веке", в таблице «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы  "Молодежь города Шарыпово в XXI веке" муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов», внести следующие изменения:
1.2.1. В строке 1  в столбце 9 и 12 цифры «14 331,05; 42 888,05» заменить на цифры  «14 519,09; 43 076,09» соответственно;
1.2.2. В строке 2  в столбце 9 и 12 цифры «14 331,05; 42 888,05» заменить на цифры  «14 519,09; 43 076,09» соответственно;
1.2.3. В строке 7  в столбце 9 и 12 цифры «1 242,60; 3 727,80» заменить на цифры  «1 430,64; 3 915,84» соответственно;
1.2.4. В строке 8  в столбце 9 и 12 цифры «1 242,60; 3 727,80» заменить на цифры  «1 430,64; 3 915,84» соответственно.

         1.3. В приложение №3 к паспорту муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в XXI веке", в таблице «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)», внести следующие изменения:
1.3.1.  В строке 1 в столбце 5 и 8 цифры «14 331,05; 42 888,05» заменить на цифры «14 519,09; 43 076,09» соответственно;
1.3.2.  В строке 1.3 в столбце 5 и 8 цифры «826,75; 2 363,15» заменить на цифры «1 014,79; 2 551,19» соответственно;
1.3.3.  В строке 4 в столбце 5 и 8 цифры «1 242,60; 3 727,80» заменить на цифры «1 430,64; 3 915,84» соответственно;
1.3.4.  В строке  4.3 в столбце 5 и 8 цифры «0,00; 0,00» заменить на цифры «188,04; 188,04» соответственно.
1.4. В приложение №4 к паспорту муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в XXI веке", в таблице «Информация о сводных показателях муниципальных заданий», внести следующие изменения:
1.4.1. В строке  1.6  в столбце 5 цифру «8 059,93» заменить на цифру «8 035,93».
1.5. В приложении №7 к муниципальной программы "Молодежь города Шарыпово в XXI веке", подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций муниципального образования города Шарыпово», реализуемой в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке"», в раздел 1 «Паспорт подпрограммы», в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период», столбце «Объем финансирования муниципальной подпрограммы» цифры «6 508,58; 1 242,60; 431,21; 0,00» заменить на цифры «6 696,62; 1 430,64; 619,25; 188,04» соответственно.
1.6. В приложение №2 к подпрограмме «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций муниципального образования г. Шарыпово», реализуемой в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке"», в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций муниципального образования г. Шарыпово»», внести следующие изменения:
1.6.1. В строке  1.  в столбце 8 и 11 цифры «1242,60; 3 727,80» заменить на цифру «1 430,64; 3 915,84».
1.6.2.  Дополнить строкой 1.2. следующего содержания:

	1.2.
	Субсидия на реализацию муниципальных программ поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций в рамках подпрограммы "Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (далее СОНКО) муниципального образования г. Шарыпово"
	отдел СиМП Администрации города Шарыпово
	033
	0707
	0730075790
	632,633,634,350
	188,04
	0,00
	0,00
	188,04
	Ежегодно будет поддержано на муниципальном уровне не менее 2 общественных организаций

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                              Н.А.Петровская